
 

1 

 

Uchwała nr 127/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym  

Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie  

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), § 59 ust. 4 Statutu Powiatu Włodawskiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr VIII/49/19 Rady Powiatu we Włodawie dnia 24 maja 2019 r. (Dz. Urz. 

Woj. Lubelskiego z 2019 r., poz. 3334) Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje:  

 § 1. W Regulaminie organizacyjnym Zarządu Dróg Powiatowych we Włodawie 

stanowiącym Załącznik do Uchwały nr 77/19 Zarządu Powiatu we Włodawie z dnia 5 września 

2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie:  

 „1) Zastępca Dyrektora - symbol II 

  2) Główny Księgowy - symbol III 

  3) Sekcja planowania, budowy i zamówień publicznych - symbol P  

  4) Drogowa służba liniowa:  

 a) Obwód drogowy Nr 1 - symbol OD 1  

 b) Obwód drogowy Nr 2 - symbol OD 2”. 

2. Dodaje się ust. 2a, który otrzymuje brzmienie:  

,,Zastępcy Dyrektora podlega sekcja planowania, budowy i zamówień publicznych - symbol P". 

3. Dodaje się § 5a - Zastępca Dyrektora – II  - który otrzymuje brzmienie: 

 „1) Zastępca Dyrektora podlega bezpośrednio Dyrektorowi ZDP.  

  2) Zastępcę Dyrektora powołuje, awansuje i odwołuje Dyrektor ZDP.  

  3) Zastępca Dyrektora pełni jednocześnie funkcję Kierownika Sekcji Planowania”. 

4. W § 5 dodaje się ust. 8 który otrzymuje brzmienie: 

,,W czasie nieobecności lub niemożliwości wykonywania funkcji przez Dyrektora ZDP, zadania  

w zakresie kierowania jednostką oraz pełnienia funkcji pracodawcy wobec zatrudnionych  

w jednostce pracowników i wykonywania wszelkich czynności z zakresu prawa pracy wykonuje 

Zastępca Dyrektora".   

5. Zmienia się schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 



 

2 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włodawskiemu i Dyrektorowi Zarządu 

Dróg Powiatowych we Włodawie. 

 § 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

/-/ Tomasz Korzeniewski  

/-/ Edward Łągwa  

/-/ Marian Kupisz 

/-/ Adam Panasiuk



 

3 

 

 


